
UCHWAŁA NR XLI/175/2017
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 27 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady.

Na podstawie art. 18 a ust. 2 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
rok 2017 poz. 1875 ze zm.) oraz w oparciu o § 16 Statutu Gminy Wymiarki (Dz. U. Woj. Lubuskiego Nr 2, poz.47 
z dnia 17.01.2003 r. ze zm.), w związku ze zmianą Przewodniczącego  Komisji Budżetu i Zadań Gospodarczych  
uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr II/6/2014 Rady Gminy Wymiarki z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie powołania składów 
osobowych stałych Komisji Rady wprowadza się następującą zmianę:

- w §1 litera b) Komisja Budżetu i Zadań Gospodarczych

1. Radny Zbigniew Noskowicz – Przewodniczący

2. Radna Zofia Cywińska – Z-ca Przewodniczącego

3. Radny Zygmunt Łacny – Członek

4. Radna Katarzyna Drąg – Członek

5. Radny Piotr Kimliński – Członek

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Kiszka

Id: FD61D8D0-871E-4319-8F64-D307FA6992E9. Podpisany Strona 1




